
«•Федерация'-Мёзавйсжмнх -Профсоюзов России » 

14.04.2021 

1 0 С Я Р А Н 0 1 

г, Москва 

I И 

№ 9-12 

15б избрании Комиссии ФНПР 
по внутрисоюзным спорам 

В соответствии с постановлением XI (внеочередного) съезда ФНПР 
от 24 декабря 2020= года «Об образовании Комиссии ФНПР 
по внутрисоюзным спорам», Генеральный Совет ФНПР постановляет: 

1. Избрать Комиссию ФНПР по внутрисоюзным спорам в составе: 

Водянов 
Николай Анатольевич 

Дербин 
Владимир Георгиевич 

Максименко 
Евгений Иванович 

Назейкин 
Анатолий Георгиевич 
Тарасенко 
Михаил Васильевич 

председатель Общероссийского профсоюза 
работников государственных учреждений и 
общественного обслуживания Российской 
Федерации 

председатель Союза «Межрегиональное Санкт-
Петербурга и Ленинградской области 
объединение организаций * профсоюзов 
«Ленинградская Федерация Профсоюзов» 

председатель Союза «Смоленское областное 
объединение организаций профсоюзов» 

председатель Профсоюза работников связи России 

секретарь Центрального Совета Горно-
металлургического профсоюза России 

2. Избрать председателем Комиссии ФНПР по внутрисоюзным спорам 
Тарасенко Михаила Васильевича, секретаря Центрального Совета Горно-
металлургического профсоюза России. 


